MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

EDITAL Nº 39/2017
HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

O  REITOR  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, torna público e
homologa  o  resultado  final  do  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  para  contratação  de
professor substituto/temporário, que trata o Edital Nº 32/2017, de 15.03.2017, referente às seguintes
áreas/disciplinas:

Área: Moda  – Campus Passos

Nome do Candidato Pontuação Classificação
Thaisa Nicole Julião Carera 56 1°
Heliana Márcia Santos 46 2º
Patrícia do Nascimento 33 3º
Priscyla Kelly Vieira Abreu 30 4º
Carla Cristina Siqueira Martins 29 5º
Mirian Rodrigues de Sousa 26 6º
Fabiano Eloy Atilio Batista 15 7º

Pouso Alegre, 11 de Abril de 2017

Cléber Ávila Barbosa
Reitor Substituto